**T**ertio in illa celesti chorea est p̄siderādus in extimabilis cātus et admirabilis. Et ideo nota q̄ sicut xp̄s p̄cedit gressu: ita p̄cedit cantu. Et p̄io cātabit sue vgini matri:dicēs. Quid michi et tibi mulier. Job.ii. quasi diceret Abi-  
chi ē diuinitas et hūanitas: et tibi est vginitas et fecunditas. Abichi diuinitas et hūanitas qz  
deus sū et homo. et tibi secūditas et virginitas  
qz mater es et virgo. Abichi diuinitas ex vir-  
gine patre: et hūanitas ex virgine matre. et tibi  
virginitas sine labe et fecunditas sine semine.  
Ad hec maria tanq̄ dulcis tympanistria res-  
pondet dulcissimā cantilenā Luce.i. Ab agni  
fiscat aīa in ea dūm. et exultauit sp̄s me⁹ et c.

**S**ed o xp̄s cātabit angelicis spiritib⁹ cātu⁹  
q̄ scribis in psal. B̄ndicite ḡeli potētes virtu-  
te: faciētes verbū ei⁹: ad annunciatū vocez  
sermonū ei⁹ Tlos q̄ estis angeli. i. nūcij discur-  
rētes. vos q̄ estis potētes virtute. i. mirabilia  
operātes q̄ facitis verbum meum. i. imperijs  
meis obediētes et alios obedire faciētes. Ad  
hūc cantū xp̄i respōdebunt sancti ḡeli canti-  
lenā que scribis apoc. vii. B̄ndictio et claritas  
et sapiētia et ḡfaz actio honor virt⁹ et fortitu-  
do deo n̄o in secula sc̄loz amen. Tibi xp̄e sit  
b̄ndictio in icarnatiōe. claritas in nativitate.

sapiētia i p̄diciōe. ḡfay actio i redēmptiōe.  
paschiōe z morte:honor i resurrectiōe. virt⁹ in  
alcēsione.fortitudo in iudicij p̄sumatione.

**T**ertio xpo cātabit patriarchis et p̄phetis  
cātileiaz quā cantauit moysi in visione rubi.  
Deus abraā de⁹ isaac deus iacob: de⁹ patrū  
n̄roy misit me ad vos. Hoc nomē est michi in  
eternū z hoc memoriale meū in generatione  
z generationē. Xpo enī ad sc̄tōs patres z pa-  
triarchas et pphao specialr fuit missus qz de  
semite electio. s. sc̄tōz patriarchaz z spūssan-  
ci opatiōe ex maria virgine nat⁹. et qz sc̄tō  
pphenis ei⁹ aduētuo fuit singularis reuelat⁹.  
Cel potius cātet eio canticū illuz gratiosum  
q scriptuo est Exo.xx. Closipfi vidistio quid  
fecerim egyptijo. qmodo portaueriz vos sup  
alas aqlaz. Et seqtur. Clos eritis mihi reg-  
nū lacerdotale et gēo sc̄tā. Clos enī submer-  
sis egyptijs. i. mūdi amatorib⁹ in mari rubro  
i. in p̄ctō et tandem in inferno ad terrā pmissio-  
nis. i. ad hāc terrā viuentū pmissam adduxi  
Et ista cātilena specialr est pphetaz et sup a-  
las aqlaz vos portavi. i. in pēmis p̄cplatiōis  
angelice vos eleuaui ad speculandū aduen-  
tū meū et omnia mysteria ḡre. et hec cantile-  
na est specialr pphaz. Et eritis mihi i regnū

sacerdotale qz a patribz xp̄s descēdit in virgi-  
ne maria que fuit de tribu sacerdotali et regia  
qz pater dñe iſe. sc̄z ioachim fuit de tribu iu-  
da et mater ei⁹ anna de tribu leuitica. vt pat̄z  
in hystoria. et hec est cātilena cōmuniſ patri-  
archaz. Et qz patriarche fuerūt reges et du-  
ces ſicut pater i dauid et filijs suis. pphete ve-  
ro fuerūt ſacerdotes. ſicut Samuel zacharias  
iōhes baptista. Ad istud canticū gratiosuz et  
gl̄iosuz respōdent ſcti patriarche et pphete il-  
lud canticū qd scriptū eſt apoc. v. vbi dī q̄ q̄-  
tuor aialia et viginti q̄tuor ſeniores cātabant  
canticū nouū dicētes. Dign⁹ es dñe accipere  
librū et ſolucre ſignacula ei⁹. qz occiſus eſt et  
redemisti nos in ſanguine tuo. Et ſequit⁹. et feci-  
ſti nos deo nro regnū et ſacerdotes. Tu dñe  
ſolus dign⁹ es aperire librū ſi patris scriptū  
p ſpiritu sanctū i parchmentovirgineo tue car-  
nis. Tu ei a quisti ſeptē ſignacula librī de vir-  
gine carnē aſſumēdo et de virgine naſcēdo  
et in cruce p nobis moriēdo et ad infernū de-  
ſcendēdo et a mortuis resurgēdo et ad celum  
aſcēdendo et ad iudiciū veniēdo. De iſtis ſe-  
ptez articulis tue hūanitatis maniſtatiſ uo-  
bis archanū tue diuine miseratiōis. f. mysteri-  
um hūane redēptionis. Et ideo ſequitur in

# De gloria paradisi

fo.c.lxi.

161

cātilena:qñ occisus es/ t fecisti nos deo nřo  
regnū t sacerdotes. Regnū/ qz fecisti nos o=  
bedire pceptis tuis.sicut regnū obfuat dicta  
regis. t sacerdotes/qz i mūdo fecisti uos of=ferre sacrificiū spūs tribulati.et nunc in celo  
sacrificium perpetue laudis pro beneficijs tu  
is iminolamus tibi.

Quarto saluator cātat sc̄tis aplis illā dulcissi  
mā cantilenā que scripta est Luce.xxiij. Elos  
estis q pmāsistis meū in tētationib⁹ meis et  
ego dispono vobis regnū:sicut pater me⁹ di-  
sposuit michi regnū vt edatis t bibatis super  
mensā meā in regno meo. t sedebitis sup se-  
des duodecim iūdicātes duodeci trib⁹ israel  
Elos estis nō syi sed amici mei:t ego vester  
soci⁹. Elos discipuli mei estis:t ego magister  
pedagog⁹. Elos fratres mei:t ego vester ca-  
ritate german⁹. qz fuistis participes tribulati-  
onis mee:do vobis triplicez dignitatē glorie  
supne. Facio enī vos reges oipotentes cele-  
stes. t hoc est qđ dicit. Dispono vobis regnū  
sicut disposuit michi pater me⁹ regnū. vos p  
grām nō per uaturā. Facio vos cōuias cele-  
stis mēse vbi humanitas est cib⁹ et deitas est  
potus.ethoc est qđ dicit:vt edatis et bibatis  
sup mensā meā in regno meo. Facio vos ni-